
#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 080/201 8/CSE, DE 1 6 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais e tendo em vista os termos do Memorando n' 23/SEXPCCGCNM/201 8,

(

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR o Professor Michele Romanello para exercer a função de

Coordenador de Estágios do Curso de Graduação em Ciências Económicas, para um

mandato de 02 (dois) anos, com efeitos retroativos a partir de 01 de agosto de 201 8.

Art. 2' - DESIGNAR o Professores Fernando reabra e Guilherme de Oliveira

para compor a Comissão de Estágios do Curso de Graduação em Ciências Económicas,
presidida pelo Professor Michele Romanello

Art. 3' - ATRIBUIR carga horária de lO (dez) horas semanais ao presidente

e 04 (quatro) horas semanais aos demais membros para o desempenho das atividades.

Art. 4' - O mandato dos membros da Comissão deverá acompanhar
mandato do Presidente

0

Prof. Irin
Diretor do Cen ICO


